
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TRUNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  66/QĐ-UBND Sơn Trung, ngày 15 tháng 6 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ đáp ứng nhanh các  nhiệm vụ 

 phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn xã Sơn Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm; 

Căn cứ Quyết định 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 về việc công bố dịch viêm 

đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gây ra; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về một 

số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; 

Thực hiện Văn bản số 796/UBND-YT ngày 13/6/2021 của UBND huyện Hương Sơn về 

việc kiện toàn Tổ giám sát và tuyên truyền phòng, chống dịch COVID-19 cộng đồng; 

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê, sau khi thống nhất các ngành liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập 02 tổ đáp ứng nhanh phòng, chống dịch COVID-19 trên địa 

bàn xã Sơn Trung gồm các đồng chí sau: 

Tổ 1: 

 

1 Nguyễn Thị Mây Cán bộ trạm y tế Tổ trưởng 

2 Cù Huy Giáp Công an xã Thành viên 

3 Phạm Thị Oanh P.Bí thư ĐTN Thành viên 

4 Phan Thị Hà P.Chủ tịch HLHPN Thành viên 

5 Võ Thị Thìn Tư pháp Thành viên 

 

Tổ 2:  

 

1 Trần Thị Tâm Cán bộ trạm y tế Tổ trưởng 

2 Nguyễn Đình Tình Công an xã Thành viên 

3 Nguyễn Trọng Hải C C địa chính xã Thành viên 

4 Nguyễn T.Hoài Thanh Chủ tịch HPN xã Thành viên 

5 Nguyễn Văn Vượng Chủ tịch HND xã Thành viên 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-101-2010-nd-cp-huong-dan-luat-phong-chong-benh-truyen-nhiem-112597.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/quyet-dinh-173-qd-ttg-2020-cong-bo-dich-viem-duong-ho-hap-cap-do-chung-moi-cua-vi-rut-corona-433631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/chi-thi-05-ct-ttg-2021-bien-phap-cap-bach-phong-chong-dich-covid19-463871.aspx


Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ đáp ứng nhanh: Thực hiện các nhiệm vụ khẩn cấp 

trong công tác phòng, chống Covid -19 khi được cấp trên điều động. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng  xã, các cơ quan đơn vị liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1  chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tiến Thích 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-16T16:25:58+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Thơm<thomtx.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-06-16T16:26:20+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Thơm<thomtx.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




